
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

DETERMINAZIONE
ORIGINALE

  
 

n. 69 del 15092020
 
  
 

 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI
SOLIDI URBANI  ASSIMILATI  DIFFERENZIATA  RACCOLTA PORTA A PORTA  PERIODO 

AGOSTO 2020  DICEMBRE 2020

  
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

premesso

che con avviso pubblico emanato in data 24/02/2020 con scadenza in data 31/03/2020, il
comune id Miranda ha invitato tutti gli operatori economici, in possesso dei requisiti di legge
richiesti, per l'affidamento del servizio di raccolta dei rifiuti porta a porta;

che tale servizio, in particolare, è finalizzato al trasporto e smaltimento dei rifiuti solidi urbani ‐
assimilati ‐ differenziata ‐ raccolta porta;

dato atto  che a seguito della emanazione del predetto avviso pubblico hanno manifestato
interesse le ditte:



‐ ECOGREEN s.r.l. con sede in Campobasso alla Via Duca D'Aosta n. 63;

dato atto che la ditta ECOGREEN s.r.l. ha offerto un importo di contratto pari a euro 3.648,85
sull'importo posto a base d'asta di euro 3.700,00 oltre IVA come per legge se dovuta;

acquisito il parere dall'ufficio ragioneria in merito alla regolarità contabile e alla copertura
finanziaria della spesa;

visto il codice dei contratti pubblici;

ritenuto di dover provvedere in merito all’affidamento;

 

DETERMINA

la parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;

di impegnare a favore della ditta ECOGREEN s.r.l. la somma di euro 20.068,70 da imputare nel
bilancio comunale con la seguente articolazione:

         capitolo 1741;
         missione 09;
         programma 03;
         titolo 01;

di stabilire che l'importo mensile da fatturare è di euro 3.648,85 oltre IVA per euro 364,89 e
quindi per un totale di euro 4.013,74;
 

di stabilire che le fatture dovranno essere presentate come segue:

1.    mese di agosto 2020 per euro 4.013,74 compreso IVA;
2.    mese di settembre 2020 per euro 4.013,74 compreso IVA;
3.    mese di ottobre 2020 per euro 4.013,74 compreso IVA;
4.    mese di novembre 2020 per euro 4.013,74 compreso IVA;
5.    mese di dicembre 2020 per euro 4.013,74 compreso IVA;

di affidare il servizio alla ditta ECOGREEN s.r.l. che dovrà svolgerlo come da avviso pubblico del
24/02/2020 composto da un totale di 8 pagine tutte numerate da 1 a 8;

di associare al servizio il seguente codice CIG: Z772C2FD59;

di dare atto che la presente costituisce affidamento del servizio alla ditta ECOGREEN s.r.l.;

di dare atto che la presente determinazione con l'offerta economica presentata congiuntamente
al capitolato d'oneri, tiene luogo del contatto;

di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria
competenza.

 

 



 

 
La presente determinazione è approvata e sottoscritta
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

 
 
SERVIZI FINANZIARI:
In relazione al disposto di cui all'art 151 comma 4 del D.Lgs 18 Agosto 2000 n 267 TUEL appone il visto di
regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria relativa al presente atto.
 
Miranda, 15092020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
 
In relazione al disposto di cui all'art 184 comma 4 del Dlgs 267/2000 appone il visto di regolarità.
 
Miranda, 15092020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
 
In relazione al disposto dell'art 9 comma 1 lett a) numero 2 del D.L 78/2009 convertito in legge 102/2009
appone il visto di compatibilità monetaria.

Miranda, 15092020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
  
La  presente  determinazione,  ai  soli  fini  della  pubblicità  e  trasparenza  dell’azione  amministrativa,  viene
pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line nel sito web istituzionale del Comune in data odierna
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69)
 
                                                                 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

   
 
 
  


